TCE
GABINETE DO CONSELHEIRO JOÃO BONFIM

NATUREZA: AUDITORIA E INSPEÇÃO
PROCESSO: TCE/002998/2017
ÓRGÃO  DE  ORIGEM:  COMPANHIA  DE  DESENVOLVIMENTO  E  AÇÃO
REGIONAL - (CAR)
UNIDADE DE ORIGEM: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
PERÍODO: 01.01 A 31.12.2016
RELATOR: CONS. JOÃO BONFIM (SUBST. CONS. IVONETE DIONÍZIO DE LIMA)

GESTOR: WILSON JOSÉ VASCONCELOS DIAS

RESOLUÇÃO Nº  000131/2017

EMENTA: INSPEÇÃO.  JUNTADA  AO
PROCESSO DE CONTAS DA  COMPANHIA
DE  DESENVOLVIMENTO  E  AÇÃO
REGIONAL  (CAR). EXERCÍCIO  DE  2016.
DECISÃO UNÂNIME.

Vistos, etc.

RESOLVEM  os  Exmºs  Srs.  Conselheiros  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado  da  Bahia,
reunidos em sessão plenária, à unanimidade, pela juntada dos presentes autos ao processo
de Prestação de Contas da (CAR), relativo ao exercício de 2016, bem como que o Tribunal
de Contas do Estado da Bahia continue procedendo ao acompanhamento da execução do
Projeto  de  Desenvolvimento  Rural  Sustentável  na  Região  Semiárida  da  Bahia  (PRÓ-
SEMIÁRIDO), enquanto perdurar sua vigência.

Sala das Sessões, em       de                       de 2017.

CONFERIDA A DECISÃO:
Sala das Sessões, em     /    /2017..

Fui Presente

 Luciano Chaves de Farias Repres. Ministério Público Especial de
Contas

                                Secretário-Geral

Resolução nº000131/2017 Ref.1933347-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 a
tr

av
és

 d
o

en
de

re
ço

 h
ttp

://
w

w
w

.tc
e.

ba
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ac

ao
co

pi
a,

 d
ig

ita
nd

o
o

có
di

go
 d

e
au

te
nt

ic
aç

ão
: I

5M
T

U
0O

D
Y

3

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gildásio Penedo Filho
Presidente da Sessao - Assinado em 25/10/2017

Pedro Henrique Lino de Souza
Conselheiro - Assinado em 25/10/2017

Antonio Honorato de Castro Neto
Conselheiro - Assinado em 25/10/2017

Carolina Matos Alves Costa
Conselheiro - Assinado em 26/10/2017

Ivonete Dionizio de Lima
Conselheiro - Assinado em 26/10/2017

Marcus Vinícius de Barros Presídio
Conselheiro - Assinado em 31/10/2017

Danilo Ferreira Andrade
Representante do MP - Assinado em 25/10/2017

Luciano Chaves de Farias
Secretario - Assinado em 26/10/2017

Sua autenticidade pode ser verificada através do endereço http://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia,
digitando o código de autenticação: I5MTU0ODY3